
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/388/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 21 października 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 596 z późn. zm.
1)

) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2)

) Sejmik Województwa Podlaskiego postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach na 2013 rok do uchwały Nr XXIV/282/12 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego 

na rok 2013 r. zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach na 2013 rok do uchwały Nr XXIV/282/12 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego 

na rok 2013 r. zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 r.” 

do uchwały XXIV/282/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu województwa podlaskiego na rok 2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” do uchwały 

XXIV/282/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

województwa podlaskiego na rok 2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 5A „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”  

do uchwały XXIV/282/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu województwa podlaskiego na rok 2013 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 

budżetowych na 2013 rok” do uchwały XXIV/282/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2013 r. zgodnie z załącznikiem  

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w załączniku Nr 7 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2013 rok” do uchwały XXIV/282/12 Sejmiku 

Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa 

podlaskiego na rok 2013. 

§ 8. Deficyt budżetu województwa w wysokości 61 038 174 zł, który zostanie pokryty przychodami z:  

1) zaciąganych kredytów w kwocie 44 931 952 zł,  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645  
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 października 2013 r.

Poz. 3776



2) inne źródła (wolne środki) w kwocie 16 106 222 zł. 

§ 9. Dochody budżetu województwa podlaskiego wynoszą 650 536 586 zł, z tego: bieżące 370 832 289 zł, 

majątkowe 279 704 297 zł oraz wydatki wynoszą ogółem 711 574 760 zł, z tego: bieżące 347 544 200 zł oraz 

majątkowe w kwocie 364 030 560 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Jan Syczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3776



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/388/13 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 21 października 2013 r. 

Planowane dochody na 2013 rok  

Dział Rozdział § Treść 
Przed  

 zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po  

zmianie 

Doch. związane 

z realizacją zadań 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 

zleconych jst odrębnymi 
ustawami  

Doch. związane 

z realizacją zadań 

wykonywanych na mocy 
porozumień z organami 

adm. rządowej  

Doch. związane 
z realizacją zadań 

w drodze umów lub 

porozumień między jst 

750   Administracja publiczna 11 380 665 -900 000    10 480 665 

 75018  Urzędy marszałkowskie  8 248 596  -900 000    7 348 596 

  2008  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

7 994 000  -900 000    7 094 000 

758   Różne rozliczenia 398 968 035 14 474 000    413 442 035 

 75861  Regionalne Programy Operacyjne 2007 - 2013  199 181 147  12 474 000    211 655 147 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

157 903 876  12 474 000    170 377 876 

 75862  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  35 640 746  2 000 000    37 640 746 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

26 396 000  1 790 000    28 186 000 

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

395 000  210 000    605 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3776



Dział Rozdział § Treść 
Przed  

 zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po  
zmianie 

Doch. związane 

z realizacją zadań 

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst odrębnymi 

ustawami  

Doch. związane 
z realizacją zadań 

wykonywanych na mocy 

porozumień z organami 
adm. rządowej  

Doch. związane 

z realizacją zadań 
w drodze umów lub 

porozumień między jst 

801   Oświata i wychowanie 207 965 279 406    487 371 

 80195  Pozostała działalność  9 265  279 406    288 671 

  2327  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

0,00  233 246    233 246 

  2329  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

0,00  41 160    41 160 

  6627  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

0,00  4 250    4 250 

  6629  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

0,00  750,00    750,00 

Razem:  636 683 180  13 853 406    650 536 586 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3776



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/388/13 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 21 października 2013 r. 

Planowane wydatki na 2013 rok  

Dział Rozdział § Treść 
Przed   

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po  

 zmianie 

Wyd. związane 

z realizacją zadań 
z zakresu adm. 

rządowej i innych 

zleconych jst 
odrębnymi ustawami  

Wyd. związane 

z realizacją zadań 
wykonywanych na 

mocy porozumień 

z organami adm. 
rządowej  

Wyd. związane 

z realizacją zadań 

w drodze umów 
lub porozumień 

między jst 

600   Transport i łączność 278 665 206 12 474 000    291 139 206 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  210 491 353  12 474 000    222 965 353 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 380 492  -126 000    20 254 492 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  133 546 076  12 474 000    146 020 076 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 751 954  126 000    8 877 954 

630   Turystyka 9 692 829 0,00    9 692 829 

 63095  Pozostała działalność  3 846 827  0,00    3 846 827 

  2317  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00  34 000    34 000 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  345 841  -34 000    311 841 

750   Administracja publiczna 59 648 469 -900 000    58 748 469 

 75018  Urzędy marszałkowskie  51 823 220  -900 000    50 923 220 

  4018  Wynagrodzenia osobowe pracowników  12 399 505  -709 790    11 689 715 

  4118  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 259 386  -122 018    2 137 368 

  4128  Składki na Fundusz Pracy  322 238  -18 192    304 046 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3776



Dział Rozdział § Treść 
Przed   

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po  

 zmianie 

Wyd. związane 

z realizacją zadań 

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst 

odrębnymi ustawami  

Wyd. związane 

z realizacją zadań 

wykonywanych na 
mocy porozumień 

z organami adm. 

rządowej  

Wyd. związane 
z realizacją zadań 

w drodze umów 

lub porozumień 
między jst 

  4308  Zakup usług pozostałych  2 214 795  -50 000    2 164 795 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000 -8 700    121 300 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego  130 000  -8 700    121 300 

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

130 000  -8 700    121 300 

801   Oświata i wychowanie 21 735 940 279 406    22 015 346 

 80195  Pozostała działalność  493 325  279 406    772 731 

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  6 827    6 827 

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  1 204    1 204 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  10 954    10 954 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  1 934    1 934 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  0,00  1 035    1 035 

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0,00  182,00    182,00 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  95 186    95 186 

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  16 798    16 798 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  15 340    15 340 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  2 706    2 706 

  4247  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0,00  13 600    13 600 

  4249  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0,00  2 400    2 400 

  4307  Zakup usług pozostałych  0,00  89 964    89 964 

  4309  Zakup usług pozostałych  0,00  15 876    15 876 

  4367  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
0,00  340,00    340,00 

  4369  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

0,00  60,00    60,00 

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  4 250    4 250 

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  750,00    750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3776



Dział Rozdział § Treść 
Przed   

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po  

 zmianie 

Wyd. związane 

z realizacją zadań 

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst 

odrębnymi ustawami  

Wyd. związane 

z realizacją zadań 

wykonywanych na 
mocy porozumień 

z organami adm. 

rządowej  

Wyd. związane 
z realizacją zadań 

w drodze umów 

lub porozumień 
między jst 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 458 124 2 000 000    31 458 124 

 85395  Pozostała działalność  21 204 292  2 000 000    23 204 292 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

15 551 884  1 790 000    17 341 884 

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

390 500  210 000    600 500 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 752 022 -15 529    736 493 

 90095  Pozostała działalność  339 722  -15 529    324 193 

  4300  Zakup usług pozostałych  286 027  -15 529    270 498 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 

i obiekty chronionej przyrody 
1 521 034 15 529    1 536 563 

 92502  Parki krajobrazowe  1 521 034  15 529    1 536 563 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  98 880  15 529    114 409 

926   Kultura fizyczna 11 602 689 8 700    11 611 389 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  1 500 000  8 700    1 508 700 

  2820  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

1 494 000  8 700    1 502 700 

Razem:  697 721 354  13 853 406    711 574 760 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3776



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/388/13 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 21 października 2013 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 
2013 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01008 6050 rz. Rokietnica -przebudowa koryta z budowlami w km 

0+000-13+440, gm. Kobylin Borzymy, gm. Kulesze 

Kościelne -dokumentacja projektowa 

354 040 98 400     A 98 400   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych 

w Białymstoku 
B   

C   

…   

2 010 01008 6050 Sulin -odbudowa pompowni, gm. Wizna -dokumentacja 

projektowa 

141 952 28 129     A 28 129   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych 

w Białymstoku 
B   

C   

…   

3 010 01008 6050 Kanał Kuwaski -odbudowa jazu w km 14+804 w m. 

Czarna Wieś Gm. Rajgród -dokumentacja projektowa 

167 485 1 813     A 1 813   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych 

w Białymstoku 
B   

C   

…   

4 010 01008 6050 Przebudowa Kanału Koryciska w km 0+000-9+950, gm. 

Dubicze Cerkiewne - dokumentacja projektowa 

160 823 55 043     A 55 043   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych 

w Białymstoku 
B   

C   

…   

5 010 01008 6050 Jagodniki - przebudowa urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych, gm. Dubicze Cerkiewne - dokumentacja 

projektowa 

159 900 96 556     A 96 556   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych 

w Białymstoku 
B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3776



6 010 01008 6050 rz. Rokietnica - przebudowa koryta z budowlami w km 

13+440 - 25+700, gm. Kulesze Kościelne gm. Wysokie 

Mazowieckie -dokumentacja projektowa 

437 880 137 760     A 137 760   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

7 010 01008 6050 Przebudowa rzeki Kukawka w km 14+500-20+900, gm. 

Grodzisk - dokumentacja projektowa 

178 965 49 205     A 49 205   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

8 010 01008 6050 Kosianka - budowa urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych, gm. Grodzisk - dokumentacja projektowa 

356 700 228 780     A 228 780   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

9 010 01008 6050 Przebudowa grobli oporowej Jeziora Rajgrodzkiego w m. 

Tama - dokumentacja projektowa 

92 742 37 812     A 37 812   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

10 010 01008 6050 Wnory Wiechy - budowa urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych - dokumentacja projektowa 

135 500 41 000     A 41 000   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

11 010 01008 6050 Jagodniki I - przebudowa urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych, gm. Dubicze Cerkiewne - dokumentacja 

projektowa 

91 143 53 763     A 53 763   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

12 010 01008 6050 Planta - budowa urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych, gm. Raczki - dokumentacja projektowa 

116 850 40 590     A 40 590   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

13 010 01008 6050 Dokumentacja projektowa, dokumentacja wykupu gruntu, 

wykup gruntu, odszkodowania, nadzory inwestorskie 

3 304 149 31 114     A 31 114   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3776



14 010 01008 6050 

6057 

6059 

Kroszówka - melioracje użytków rolnych, gm.  Bargłów 

Kościelny - roboty budowlane 

1 047 024 209 407     A 81 720 127 687 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

15 010 01008 6050 

6057 

6059 

Nowa Wieś - melioracje użytków rolnych, gm. 

Bakałarzewo - roboty budowlane 

1 028 284 205 659     A 80 257 125 402 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

16 010 01008 6050 

6057 

6059 

Kanał Rudzki -jaz z mostem i kładką w km 5+140 w m. 

kol. Białogrądy, gm. Grajewo - roboty budowlane 

5 280 936 2 105 212     A 821 547 1 283 665 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

17 010 01008 6050 

6057 

6059 

Kanał Rudzki -jaz z mostem i kładką w km 11+490 w m. 

Przechody, gm. Grajewo - roboty budowlane 

4 381 209 2 456 955     A 958 812 1 498 143 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

18 010 01008 6050 

6057 

6059 

Czyżew Osada - zbiornik małej retencji wodnej, gm. 

Czyżew - roboty budowlane 

5 825 388 3 843 036     A 1 499 288 2 343 748 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

19 010 01008 6050 

6057 

6059 

Bobra Wielka - odbudowa zbiornika małej retencji wodnej 5 312 120 2 109 034     A 823 495 1 285 539 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

20 010 01008 6050 

6057 

6059 

Czyżyki - melioracje użytków rolnych, gm. Hajnówka 1 463 746 1 463 746     A 571 218 892 528 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

21 010 01008 6050 

6057 

6059 

Remont jazu Góra na rzece Narew, gm. Tykocin - roboty 

budowlane 

903 009 384 641     A 150 104 234 537 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3776



22 010 01008 6050 

6057 

6059 

Remont jazu Strękowa Gora na rzece Narew, gm. 

Trzcianne 

375 508 254 696     A 99 394 155 302 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

23 010 01008 6050 

6057 

6059 

Remont jazu Tykocin na rzece Narew, gm. Tykocin - 

roboty budowlane 

367 136 105 004     A 40 977 64 027 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

24 010 01008 6050 

6057 

6059 

Remont jazu Złotoria na rzece Narew, gm. Choroszcz - 

roboty budowlane 

845 841 392 352     A 153 113 239 239 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

25 010 01008 6050 

6057 

6059 

Szumowo Olszynka - zbiornik małej retencji wodnej– 

roboty budowlane 

1 981 529 1 237 528     A 482 938 754 590 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

26 010 01008 6050 

6057 

6059 

Turośń - zbiornik małej retencji wodnej na rzece 

Trośniance– roboty budowlane 

2 973 018 1 688 730     A 659 017 1 029 713 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

27 010 01006 6050 Sporządzenie dokumentacji projektowej nowego zaplecza 

dla Oddziału Terenowego Sienianówka 

64 206 64 206 64 206   A     Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

28 010 01006 6060 Zakup serwera, bazy danych oraz programów i licencji 

umożliwiających prezentację w Internecie danych 

dotyczących urządzeń melioracyjnych 

209 580 209 580 209 580   A     Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

29 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 681 na odcinku 

Poświętne – Pietkowo oraz na odcinku Wólka Pietkowska 

– Topczewo 

16 970 583 4 363 418 4 363 418   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3776



30 600 60013 6050 Przebudowa skrzyżowania w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

689 w m. Bielsk Podlaski 

172 000 172 000 172 000   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

31 600 60013 6050 Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 

664 z ul. Rajgrodzką w Augustowie 

2 353 842 1 000 1 000   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

32 600 60013 6050 Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

677 w m. Konarzyce 

573 000 553 000 553 000   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

33 600 60013 6050 Przebudowa skrzyżowania w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

676 w m. Supraśl 

5 550 000 3 854 018 2 982 968   A 871 050   Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

34 600 60013 6050 Rozbudowa drogi Nr 670 na odcinku Jaczno - Nowy Dwór 

k/m. Bieniowce 

3 188 994 1 000 1 000   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

35 600 60013 6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 na odcinku 

Sokolany - Janów 

2 044 000 1 000 1 000   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku   B     

  C     

  …     

36 600 60013 6050 Przebudowa skrzyżowania ul. Czyżewskiej i ul. Pałacowej 

w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 690 w m. Ciechanowiec na 

odcinku od km 20+221 do km 20+333 

605 978 1 000 1 000   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

37 600 60013 6050 Przebudowa mostów w m. Rutka-Tartak w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 651 przez rz. Szeszupa w km 53+283 

oraz przez rz. Potopka w km 53+027 

4 648 295 4 558 505 2 279 255   A 2 279 250   Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3776



38 600 60013 6050 Przebudowa przepustów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

693 Kleszczele - Siemiatycze w km 24+216 w m. Zalesie 

oraz w km 25+350 w m. Moszczona Pańska 

366 256 346 330 346 330   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

39 600 60013 6050 Przebudowa mostu w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

670 w km 55+288 k/m Stock 

455 924 432 424 432 424   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

40 600 60013 6050 Przebudowa mostu w m. Grochy w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 681 w km 12+127 

1 622 000 27 552 27 552   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

41 600 60013 6050 Przebudowa mostu przez rz. Sokołdę w m. Sokółka 

w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 674 Sokółka - Krynki 

w km 0+860 

1 150 000 0 0   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

42 600 60013 6050 Przebudowa przepustu w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

659 w km 17+079 w m. Krasowo Cząstki 

1 149 000 17 466 17 466   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

43 600 60013 6050 Przebudowa dwóch przepustów w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 693 w km 2+263 w m. Klebanka i w km 

31+535 w m. Kajanka 

840 000 18 696 18 696   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

44 600 60013 6050 Podział, wycena i wykup nieruchomości oraz regulacja 

stanów prawnych gruntów 

3 900 000 3 000 000 3 000 000   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

45 600 60013 6050 Sporządzanie dokumentacji 3 356 000 0 0   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3776



46 600 60013 6050  

6057  

6059 

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 678 na odcinku 

Białystok – Kleosin 

47 555 778 25 854 200 2 814 520   A   22 318 533 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B 721 147 

C   

…   

47 600 60013 6057  

6059 

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 na odcinku Janów 

- Korycin 

26 159 266 16 811 660 168 117   A   16 643 543 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

48 600 60013 6057 

 6059 

Malinówka - Zielone Kamedulskie - przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 653 

39 418 755 24 898 889 297 389   A   24 601 500 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

49 600 60013 6050 Obwodnica Księżyna - budowa drogi wojewódzkiej Nr 678 137 716 800 691 555 691 555   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

50 600 60013 6050 

 6057  

6059 

Przebudowa mostu przez rz. Narew k/m Bokiny w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 678 

32 283 200 15 006 000 156 000   A   14 850 000 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

51 600 60013 6050  

6057 

 6059 

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 645 na odcinku 

granica województwa – Nowogród wraz z mostem przez 

rzekę Pisę w miejscowości Morgowniki 

109 963 925 36 443 805 5 497 005   A   30 946 800 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

52 600 60013 6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 685 na odcinku 

Hajnówka - Jelonka 

58 894 125 21 890 000 228 800   A   21 661 200 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku   B   

  C   

  …   

53 600 60013 6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 na odcinku 

Tykocin - Jeżewo Stare 

21 500 000 162 360 162 360   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

54 600 60013 6050 Obejście Krasnopola - Sejny - Przebudowa drogi 

wojeódzkiej Nr 653 

64 830 828 15 150 000 151 500   A   14 998 500 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3776



55 600 60013 6050 Ostrożany - Siemiatycze - przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 690 

50 000 000 24 000 24 000   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

56 600 60013 6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 686 na odcinku 

Michałowo - Juszkowy Gród 

43 000 000 150 128 150 128   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

57 600 60013 6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 664 na odcinku Lipsk - 

granica państwa 

42 500 000 10 000 10 000   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

58 600 60013 6050 Rozbudowa budynku PZDW przy ul. Elewatorskiej 6 3 620 000 120 000 120 000   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

59 600 60013 6050 Przebudowa budynku siedziby brygady patrolowej 

w Augustowie przy ul. Portowej 12 

390 000 390 000 390 000   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

60 600 60013 6050 Przebudowa budynku i pomieszczeń garażowych RDW 

w Łomży 

50 000 50 000 50 000   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

61 600 60013 6050 Przebudowa budynku garażowo-magazynowego RDW 

w Siemiatyczach wraz z ogrodzeniem działki 

60 000 60 000 60 000   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

62 600 60013 6060 Sprzęt do utrzymania dróg 43 501 43 501 43 501   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

63 600 60013 6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 678 na odcinku 

przejścia przez m. Brok 

4 500 000 1 000 1 000   A 

B 
c 

… 

    Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3776



64 600 60013 6060 Środki transportu na potrzeby zarządu i rejonów dróg 133 442 133 442 133 442   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

65 600 60013 6060 Rozbudowa infrastruktury informatycznej 

i oprogramowania 

233 057 233 057 233 057   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

66 852 85217 6060 Zakup urzadzenia wielofunkcyjnego i zestawów 

komputerowych wraz z oprogramowaniem 

23 378 23 378 23 378   A     Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Białymstoku B   

C   

…   

67 852 85217 6060 Zakup samochodu osobowego 51 622 51 622 51 622   A     Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Białymstoku B   

C   

…   

68 853 85395 6067 

6069 

Zakup zestawów komputerowych wraz 

z oprogramowaniem i drukarkami 

30 000 30 000     A 4 500 25 500 Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Białymstoku B   

C   

69 853 85332 6050 Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie 

zadaszenia wejścia do pomieszczeń piwnicy budynku przy 

ul. Pogodnej 22 WUP w Białymstoku (inwestycja 

rozpoczęta w 2012 r.) 

14 655 14 655     A     Wojewódzki Urząd Pracy 

w Białymstoku B   

C 14 655 

…   

70 853 85332 6068 

6069 

Zakup ekspozytora multimedialnego 16 470 16 470 2 470   A   14 000 Wojewódzki Urząd Pracy 

w Białymstoku B   

C   

…   

71 010 01041 6060 Pomoc Techniczna PROW 2007-2013 - zadania 

inwestycyjne 

28 948 28 948 4 948   A     Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/ROW 6068 B 18 000 

6069 C 6 000 

  …   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3776



  600 60053 6057  

6059  

6067  

6069 

Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej w województwie 

podlaskim 

  17 305 166 865 258   A 1 795 000 14 644 908 Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/DI B   

C   

…   

72 600 60053 6057 6059 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej w województwie 

podlaskim 

193 016 298 704 834 35 242   A   669 592 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

73 600 60095 6050 Budowa    lotniska regionalnego użytku publicznego 

w województwie podlaskim - etap I faza projektowa 

26 360 000 3 200 000 200 000   A   2 700 000 Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/Biuro Inwestycji 6057   B   

6059 300 000 C   

   …   

74 630 63003   Realizacja projektu "Podlaskie - odwieczna potrzeba 

natury" 

941 000 941 000 94 100   A     Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/Departament Edukacji, 

Sportu i Turystyki 
6067 B   846 900 

6069 C     

  …     

75 630 63095 6050 Trasy rowerowe w Województwie Podlaskim 58 951 444 1 324 497 256 227   A   1 068 270 Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/Departament Polityki 

Regionalnej 
6057 
6059 

B   

6069 C   

6067 …   

76 720 72095  Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie 3 636 303 988 704 148 305   A   840 399 Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/Departament 

Społeczeństwa Informacyjnego 
6067 B   

6069 C   

 …   

77 720 72095  "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności - część II, 

administracja samorządowa" 

17 838 610 8 851 937     A     Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/Departament 

Społeczeństwa Informacyjnego 
6067   B   7 524 146 

6069 1 327 791 C     

   …     

78 750 75018 6060 Zakupy inwestycyjne na potrzeby UMWP w tym: zakup 

odśnieżarki do obiektu UMWP przy ul. Poleskiej 

89 w Białymstoku, zakup samochodu, zakup central 

telefonicznych oraz zakup komputerów, oprogramowania, 

serwerów i innych urządzeń biurowych 

255 000 255 000 255 000   A     Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/Biuro Obsługi Urzędu B   

C   

…   

79 750 75018 6068 

6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z wdrażaniem 

i realizacją PO KL 

20 000 20 000 3 000   A   17 000 Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/DEFS B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3776



80 750 75018 6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z zarządzaniem 

i wdrażaniem RPOWP na lata 2007-2013 

400 000 400 000     A   400 000 Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/DZRPO B   

C   

…   

81 750 75095 6060 Rozwój i zarządzanie informacją elektroniczną oraz 

promocja usług i projektów informatycznych 

20 000 20 000 20 000   A     Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/Departament 

Społeczeństwa Informacyjnego 
  B     

  C     

  …     

82 750 75095 6050 Tworzenie i rozwój sieci współpracy centrów obsługi 

inwestora 

5 885 5 885 5 885   A     Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/Departament Polityki 

Regionalnej 
  B     

  C     

  …     

83 921 92195 6050 Książnica Podlaska im.Łukasza Górnickiego 

w Białymstoku 

119 274 183 200 000 200 000   A     Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/Biuro Inwestycji B   

C   

…   

84 926 92601 6050 Budowa elektrycznego wyciagu nart wodnych na Jeziorze 

Szelment Wielki wraz z towarzysząca infrastrukturą oraz 

ścianką wspinaczkową i parkiem linowym 

10 002 245 7 042 207 331 647   A   5 519 560 Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/Biuro inwestycji 6057   B   

6059 1 191 000 C   

    …   

85 010 01004   Zakup samochodów i urządzeń biurowych 126 587 126 587 126 587   A     Wojewódzkie Biuro Geodezji 

w Białymstoku 6060 B   

  C   

  …   

86 801 80141   Budowa parkingu 80 500 80 500 80 500   A     Nauczycielskie Kolegium Języków 

Obcych w Łomży 6050 B   

  C   

  …   

87 801 80146   Zakup kserokopiarki 10 000 10 000 10 000   A     Centrum Edukacji Nauczycieli 

w Suwałkach 6060 B   

  C   

  …   

88 801 80147   Budowa parkingów przed budynkiem administracyjno-

biurowym 

176 084 176 084 176 084   A     Biblioteka Pedagogiczna w Łomży 

6050 B   

  C   

  …   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3776



89 710 71003   Zakupy inwestycyjne (zestaw komputerowy, Upgrade do 

programu Maplnafo) 

23 400 23 400 23 400   A     Podlaskie Biuro Planowania 

Przestrzennego w Białymstoku 6060 B   

  C   

6060     

91 925 92502 

6060 

Zakup tablic 25 000 25 000 25 000   A 
B 

C 

    Łomżyński Park Krajobrazowy 
Doliny Narwi w Drozdowie 

…   

92 600 60013 

6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

skrzyżowania w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 655 w m. 

Raczki 

60 000 60 000 0   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B 60 000 

C   

…   

93 600 60013 6050 Suwałki - Smolny Dąb- przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 653 

40 600 000 10 000 10 000   A     Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

94 010 01006 6060 Dofinansowanie do zakupu śródlądowej łodzi motorowej 
kabinowej 

35 794 35 794 35 794   A     Wojewódzki Zarząd Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

95 010 01008 6060 Zakup śródlądowej łodzi motorowej kabinowej 49 200 49 200     A     Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B 49 200 

C   

…   

96 925 92502 6060 Zakup tablicy interaktywnej odgłosy lasu w ramach dotacji 

z WFOŚiGW w Białymstoku, na podstwie Umowy Dotacji 
Nr 006/13/B-EE/PO-125/D z dnia 15.03.2013 

4 800 4 800     A     Park Krajobrazowy Puszczy 

Knyszyńskiej w Supraślu B 4 800 

C   

…   

97 600 60013 6050 Przebudowa dro na odcinku Nowosady - Hajnówka oraz 
drogi wojewódzkiej Nr 687 na odcinku Zwodzieckie - 

Nowosady 

516 516 516   A     Podlaski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

98 925 92502 6060 Zakup namiotu i tablicy interaktywnej w ramach dotacji 

z WFOŚiGW w Białymstoku na podstawie umowy nr 

013/13/B-EE/PO/217/D 

10 200 10 200     A     Suwalski Park Krajobrazowy 

w Malesowiźnie B 10 200 

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3776



99 925 92502 6060 Zakup namiotu ekspresowego w ramach dotacji 
z WFOŚiGW w Białymstoku na podstawie umowy nr 

012/13/B-EE/PO/249/D z dnia 20.03.2013 

5 000 5 000     A     Łomżyński Park Krajobrazowy 
Doliny Narwi w Drozdowie B 5 000 

C   

…   

100 010 01008 6050 rozpoznanie potrzeb melioracji dla zadania inwestycyjnego 

Moczydły Kukiełki, gm. Perlejewo 

57 677 0     A     Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

101 010 01008 6050 rozpoznanie potrzeb melioracji dla zadania inwestycyjnego 

Smroczewo, gm. Drohiczyn, Perlejewo 

94 111 0     A     Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

102 010 01008 6050 Czyżew Osada - zbiornik małej retencji wodnej - opłata 
notarialna 

1 261 1 261     A 1 261   Wojewódzki Zarząd Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

103 750 75018 6060 Zakup wielofunkcyjnego urządzenia biurowego 9 700 9 700 9 700   A     Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/Departament Zdrowia B   

C   

…   

104 010 01008 6050 

6057 
6059 

Rozdzielnia PZO Rudnia - opracowanie programu 

funkcjonalno-użytkowego - dokumentacja projektowa 

17 901 17 901     A 17 901   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

105 010 01008 6050 
6057 

6059 

Przebudowa grobli oporowej Jeziora Rajgrodzkiego w m. 
Tama - roboty budowlane 

3 650 461 100 000     A 39 024 60 976 Wojewódzki Zarząd Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

106 010 01008 6050 

6057 

6059 

Rozdzielnia PZO Rudnia – roboty budowlane 2 475 500 100 000     A 39 024 60 976 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

107 750 75095 6060 Tworzenie i rozwój sieci współpracy centrów obsługi 

inwestora 

14 115 14 115 14 115   A     Urząd Marszałkowski Województwa 

Podlaskiego/Departament Polityki 
Regionalnej 

B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3776



108 852 85217 6060 zakup centrali telefonicznej 10 000 10 000 10 000   A     Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej w Białymstoku B   

C   

…   

109 010 01008 6050 Usługa nadzoru archeologicznego na zad. Czyżyki - 

melioracje użytków rolnych 

14 760 14 760     A 14 760   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

110 010 01008 6050 Usługa uregulowania przebiegu granic i stanu prawnego 

nieruchomości w obrębie nowoprojektowanych budowli na 

rzece Rokietnica 

14 760 14 760     A 14 760   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

111 010 01008 6050 Usługa nadzoru inwestorskiego branży mostowej na zad. 
Szumowo-Olszynka - zbiornik małej retencji wodnej 

14 900 5 960     A 5 960   Wojewódzki Zarząd Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

112 010 01008 6050 

6057 

6059 

Przebudowa Kanału Koryciska w km 0+000-9+950, gm. 

Dubicze Cerkiewne – roboty budowlane 

3 487 456 100 000     A 39 024 60 976 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

113 010 01008 6050 

6057 
6059 

Łopusze - zbiornik małej retencji wodnej, gm. Drohiczyn – 

roboty budowlane 

1 490 091 100 000     A 39 024 60 976 Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

114 010 01008 6050 
6057 

6059 

Lisowo - zbiornik małej retencji wodnej – roboty 
budowlane 

1 048 540 100 000     A 39 024 60 976 Wojewódzki Zarząd Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

115 010 01004 6050 Adaptacja części holu na pomieszczenia biurowe 

w budynku położonym w Białymstoku, ul. Kleeberga 20 

43 413 43 413 43 413   A     Wojewódzkie Biuro Geodezji 

w Białymstoku B   

C   

…   

116 600 60013 6050 Ciechanowiec - Ostrożany - przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 690 

57 000 000 1 000 1 000   A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3776



117 600 60001 6050 Fundusz Kolejowy 3 000 000 3 000 000 0 0 A     Urząd Marszałkowski Województwa 
Podlaskiego B   

C 3 000 000 

…   

118 600 60013 6050 Zagospodarowanie terenu siedziby brygady 

patrolowej w Nowogrodzie (RDW Łomża) 

370 000 20 000 20 000 0 A     Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Białymstoku B   

C   

…   

119 010 01008 6050 Rzeka Słuczka - kształtowanie przekroju 

poprzecznego i podłużnego koryta wraz 

z budowlami w km 9+000-15+650, 17+000-

19+470, gm. Bargłów Kościelny, Augustów 

460 000 15 393   0 A 15 393   Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

120 010 01006 6060 Zakup klimatyzacji do serwerowni znajdującej się 
przy ul. Handlowej 6 

4 600 4 600 4 600 0 A     Wojewódzki Zarząd Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

121 010 01006 6060 Zakup 2 kserokopiarek 7 820 7 820 7 820   A     Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Białymstoku B   

C   

…   

122 801 80195 6067 Zakup kserokopiarki w ramach Projektu POKL 

„Przygotowanie i pilotażowe wdrożenie programu 

kompleksowego wspomagania szkół i przedszkoli 
z powiatu łomżyńskiego podporządkowanego ich 

potrzebom 

4 250 4 250     A 

B               5000 

C 
… 

  Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 

w Łomży 

6069 750 750 

        Ogółem 1 314 946 900 238 834 324 31 774 171 0 16 430 802 190 629 351 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3776



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/388/13 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 21 października 2013 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji Szelment   920 000 

2  Teatr Dramatyczny im. Al. Węgierki w Białymstoku  50 000  3 945 000  

3  Teatr Wierszalin w Supraślu  550 000  

4  
Opera i Filharmonia Podlaska Europejskie Centrum Sztuki 

w Białymstoku  
200 000  13 000 000  

5  Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Białymstoku  590 000  3 225 000  

6  Ośrodek ,,Pogranicze - sztuk, kultur, narodów" w Sejnach  1 514 000  

7  Książnica Podlaska im. Ł .Górnickiego w Białymstoku  260 000  7 703 000  

8  Muzeum Podlaskie w Białymstoku  286 000  6 925 000  

9  Muzeum Rolnictwa im. ks. K. Kluka w Ciechanowcu  220 000  3 120 000  

10  
Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na zadania 

z zakresu ochrony zabytków wyłonione w konkursie  
40 000   

12  

Gminy z terenu województwa podlaskiego - budowa i modernizacja 

dróg dojazdowych do gruntów rolnych. Realizacja zadań z zakresu 

ochrony gruntów rolnych  

773 500   

13  

Starostwa Powiatowe z terenu województwa podlaskiego - zakup 

sprzętu pomiarowego i informatycznego. Realizacja zadań z zakresu 

ochrony gruntów rolnych  

0   

14  

Miasta, Gminy, Powiaty z terenu Województwa Podlaskiego na 

realizację zadań w ramach projektu ”Trasy rowerowe 

w Województwie Podlaskim"  

1 185 219   

15  

Gmina Miasto Suwałki - dofinansowanie zadań z zakresu gospodarki 

przestrzennej wynikających z ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym  

100 000   

16  
Miasto Łomża - Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich 

na mocy Porozumienia zawartego dnia 26.04.2012  
165 135   

17  

Województwo Warmińsko-Mazurskie. Dotacja na realizację zadań 

związanych z funkcjonowaniem Domu Polski Wschodniej w Brukseli. 

Umowa z dnia 07.05.2010 r.  

300 000   

18  

Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku - 

Finansowanie działalności statutowej Podlaskiego Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy 

 910 000  

19  Jednostki realizujące zadania z zakresu medycyny pracy  910 000   

20  Zakłady opieki zdrowotnej na działania w zakresie promocji zdrowia  700   

21  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Opracowanie 

dokumentacji projektowej przebudowy, rozbudowy i nadbudowy 

obiektów Szpitala przy ul. M. Skłodowskiej –Curie 25 i 26  

2 580 000   

22  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Roboty 

budowlano – instalacyjne związane z przebudową, rozbudową 

i nadbudową obiektów Szpitala przy ul. M. Skłodowskiej –Curie 

25 i 26  

1 767 000   

23  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Zakład 

Pielęgnacyjno - Opiekuńczy – przebudowa obiektu przy ul. 

Wołodyjowskiego 2/1  

3 988 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3776



Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

24  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Zakup 

pierwszego wyposażenia Działu Diagnostyki Obrazowej - parter bud. 

Nr 6 przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 25  

300 000   

25  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Rozwój 

współpracy w celu poprawy bezpieczeństwa zdrowotnego 

mieszkańców obszarów przygranicznych Litwy, Polski i Rosji.  

560 000   

26  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Rozwój 

współpracy w celu poprawy bezpieczeństwa zdrowotnego 

mieszkańców polsko-białoruskiego obszaru przygranicznego  

318 000   

27  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Rozwój 

współpracy instytucji medycznych Białorusi i Polski w celu 

zwiększenia dostępności świadczeń zdrowotnych i poprawy ich 

jakości w zakresie udzielania pomocy w nagłych wypadkach oraz 

diagnostyki i leczenia zachorowań udarowych  

2 114 616   

28  

Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Białymstoku - Adaptacja zespołu budynków położonych 

w Białymstoku przy ul. Warszawskiej 15 i ul. Ogrodowej 12 na 

potrzeby Białostockiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej - 

Curie w Białymstoku - I Etap  

3 000 000   

29  
Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Białymstoku - Doposażenie BCO w rezonans magnetyczny  
5 000 000   

30  

Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Białymstoku - Rozwój współpracy w celu poprawy diagnostyki 

histopatologicznej nowotworów piersi i jelita grubego na 

przygranicznych terenach Polski i Białorusi  

79 496   

31  

Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Białymstoku - Zastosowanie technologii informacyjnej 

i komunikacyjnych w BCO poprzez rozwój aplikacji telemedycznych 

powiązanych z e- zdrowie, w tym: teleradiologia, karta zdrowia, 

telekonsulatacja, rejestracja  

317 763   

32  

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży - 

Termodernizacja budynków A, B, C, D, E, F, G Szpitala 

Wojewódzkiego w Łomży  

3 020 000   

33  

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży - 

Roboty budowlano-instalacyjne polegające  na opomiarowaniu 

budynków A,B,C,D,E,F,G H, wykonaniu nowego zadaszenia oraz 

przebudowie balustrad przy wjeździe do SOR, wykonaniu dojść 

i dojazdów do budynków szpitala  

275 000   

34  

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży - 

Doposażenie Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Szpitala 

Wojewódzkiego w Łomży  

187 500   

35  

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży - 

Przebudowa i doposażenie Oddziału Noworodkowego Szpitala 

Wojewódzkiego w Łomży  

187 500   

36  

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży - 

Wdrożenie rozwiązań kompleksowej rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych z wykorzystaniem możliwości płynących 

z hipoterapii wraz z modernizacją Ośrodka Rehabilitacji Dziennej 

w Kisielnicy  

206 250   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 3776



Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

37  

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży - 

Adaptacja  pomieszczeń  na potrzeby przenoszonych oddziałów 

i przychodni z budynku Szpitala Zakaźnego w Łomży - II etap: 

przebudowa istniejących pomieszczeń w bloku szpitalnym A - I piętro 

na potrzeby Oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy, adaptacja pomieszczeń 

w bloku szpitalnym H - I piętro na potrzeby Izby Przyjęć Oddziału 

Chorób Płuc, adaptacja pomieszczeń w bloku szpitalnym A - II piętro 

na potrzeby Oddziału Ginekologiczno-Położniczego oraz Oddziału 

Noworodków i Wcześniaków z Pododdziałem Patologii Noworodka 

i Intensywnej Opieki, adaptacja pomieszczeń w bloku szpitalnym C - 

II piętro na potrzeby Oddziału Położniczego z traktem porodowym, 

adaptacja pomieszczeń w bloku szpitalnym H - II piętro na potrzeby 

Oddziału Położniczego  

4 729 279   

38  

Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach - Rozwój 

współpracy w celu poprawy bezpieczeństwa zdrowotnego 

mieszkańców obszarów przygranicznych Rosji, Litwy i Polski  

73 356   

39  

Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach - Rozwój 

współpracy instytucji medycznych Białorusi i Polski w celu 

podniesienia jakości diagnostyki onkologicznej oraz organizacji 

pomocy w nagłych wypadkach  

868 954   

40  

Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach - Adaptacja 

pomieszczeń na potrzeby realizacji projektu pt. "Rozwój współpracy 

instytucji medycznych Białorusi i Polski w celu podniesienia jakości 

diagnostyki onkologicznej oraz organizacji pomocy w nagłych 

wypadkach" (Przeniesienie Oddziału Laryngologicznego, remont 

i modernizacja pomieszczeń na potrzeby Pracowni Endoskopii) 

2 500 000   

41  

Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. 

dr. S. Deresza w Choroszczy - Termomodernizacja budynków SPP 

ZOZ w Choroszczy  

656 200   

42  

Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. 

dr. S. Deresza w Choroszczy - Przebudowa, dobudowa i nadbudowa 

budynku nr 19A, na potrzeby: apteki szpitalnej, działu diagnostyki 

obrazowej, oddziału leczenia alkoholowych zespołów 

abstynencyjnych oraz funkcjonującego oddział psychosomatycznego  

1 900 000   

43  

Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. 

dr. S. Deresza w Choroszczy - Zakup pierwszego  wyposażenia  na 

potrzeby inwestycji "Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 

szpitalnego nr 19A na potrzeby: apteki, działu diagnostyki obrazowej, 

oddziału leczenia alkoholowych zespołów abstynencyjnych oraz 

funkcjonującego oddziału psychosomatycznego"  

600 000   

44  

Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. 

dr. S. Deresza w Choroszczy - Rozwój współpracy między 

placówkami medycznymi z polsko-białoruskiego pogranicza 

w leczeniu ostrych zaburzeń psychicznych  

434 700   

45  

Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. 

dr. S. Deresza w Choroszczy - Wprowadzenie innowacyjnego systemu 

zamawiania i dystrybucji leków typu uni-dose w Aptece Szpitala 

Psychiatrycznego w Choroszczy  

448 704   

46  

Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Suwałkach - Wykonanie dokumentacji technicznej, 

budowa zewnętrznego szybu windowego wraz z montażem dźwigu 

osobowego dla pawilonu III - Oddziału Psychosomatycznego 

z odcinkiem geriatrycznym  

230 000   

47  

Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Suwałkach - Dalsza adaptacja budynku przy ul. Reja 

67A w Suwałkach na potrzeby Specjalistycznego Psychiatrycznego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Suwałkach  

0   

48  

Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Suwałkach - Projekt dotyczący narzędzi TIK do obsługi 

pacjenta w ramach systemu ochrony zdrowia  

153 194   

49  
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Łomży - Budowa filii w Grajewie  
420 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 3776



Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

50  

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach - Budowa bazy ZPD 

Augustów przy ul. Rosiczkowej 4 w Augustowie  

250 000   

51  
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II 

w Suwałkach - Rozbudowa SPZOP  
375 000   

52  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek 

Rehabilitacji w Suwałkach - Termomodernizacja obiektu - II etap  
280 000   

53  

Samodzielny Publiczny Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla Dzieci 

i Młodzieży w Bacikach Średnich - Opracowanie dokumentacji 

projektowej  adaptacji pomieszczeń z przeznaczeniem na Oddział 

Psychiatrii Dziecięcej  

50 000   

54  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach  300 000   

55  
Gminy z terenu województwa podlaskiego - zakup sprzętu 

ratownictwa przeciwpożarowego) 
180 000   

56  

Projekt "Podlaski System Informacyjny e- Zdrowie". Dotacja dla 

Partnerów Projektu z sektora finansów publicznych na zabezpieczenie 

wkładu własnego do Projektu w kwocie: 1 443 308 zł - podmioty 

lecznicze, dla których WP jest organem prowadzącym; oraz dotacja 

dla partnerów projektu na płatności europejskie w kwocie: 15 439 

933 zł  

16 883 241   

57  

129 Partnerów (Jednostek Samorządu Terytorialnego) Projektu 

„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego – część II, administracja samorządowa” na podstawie 

umowy w sprawie współdziałania przy realizacji zadania. Powyższa 

kwota stanowi 85% dofinansowania z EFRR  

31 760 211   

58  
Beneficjenci Działania 6.2 POKL- Wsparcie oraz promocja 

przedsiębiorczości i samozatrudnienia  
74 499   

59  
Beneficjenci Działania 7.1 POKL- Rozwój i upowszechnienie 

aktywnej integracji  
680 500   

60  
Beneficjenci Działania 7.2 POKL- Przeciwdziałanie wykluczeniu 

i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej  
600 000   

61  Beneficjenci Działania 7.4 POKL- Niepełnosprawni na rynku pracy  400 000   

62  

Beneficjenci Działania 9.1 POKL- Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty  

2 577 078   

63  
Beneficjenci Działania 9.2 POKL- Podniesienie atrakcyjności i jakości 

szkolnictwa zawodowego  
2 654 200   

64  
Beneficjenci Działania 9.3 POKL- Upowszechnienie formalnego 

kształcenia ustawicznego  
125 800   

65  
Beneficjenci Działania 9.4 POKL- Wysoko wykwalifikowane kadry 

systemu oświaty  
130 000   

66  
Beneficjenci Działania 9.5 POKL- Oddolne inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich  
120 000   

67  
Beneficjenci Działania 9.6 POKL- Upowszechnienie uczenia się 

dorosłych  
130 587   

68  
Beneficjenci Osi priorytetowej IV RPOWP Społeczeństwo 

informacyjne  
45 818   

69  
Beneficjenci Działania 3.1 RPOWP Rozwój atrakcyjności turystycznej 

regionu  
204 548   

70  
Beneficjenci Działania 1.1 RPOWP Tworzenie warunków dla rozwoju 

innowacyjności  
230 154   

71  
Działanie 5.1 RPOWP  - Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony 

środowiska  
540 818   

72  sp zoz - przeciwdziałanie alkoholizmowi  80 000  70 000  

73  
Jednostki należące do sektora finansów publicznych - konkursy 

w ramach Działania 6.1 PO KL  
505 763   

74  
Jednostki należące do sektora finansów publicznych - konkursy 

w ramach Działania 8.1 PO KL  
190 532   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 3776



Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

75  
Wprowadzenie rozwiązań informatycznych w celach sprawnego 

zarządzania w SW w Suwałkach  
380 963   

76  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

5 000   

77  

Szpital Wojewódzki im. Dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach – 

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej oddziałów: 

Ginekologicznego, Patologii Ciąży i Położnictwa, Bloku Porodowego, 

Neonatologii, Zakładu Diagnostyki Obrazowej na potrzeby Szpitala 

Wojewódzkiwgo im. Dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  

173 920   

78  

Powiat Ełcki - opracowanie projektu pn. "Koncepcja wodnej między 

Wielkimi Jeziorami Mazurskimi, a Kanałem Augustowskim na 

obszarze województw podlaskiego i warmińsko-mazurskiego"  

802   

79  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku – Zakład 

Pielęgnacyjno – Opiekuńczy przy ul. Wołodyjowskiego 2/1- roboty 

związane z termomodernizacją dachu, elewacją budynku, 

dociepleniem ścian fundamentowych, roboty rozbiórkowe i wykonanie 

nawierzchni przy budynku  

850 000   

80  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Zakup 

tomografu komputerowego  

1 800 000   

81  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku -  Wymiana 

4 szt. dźwigów szpitalnych w budynkach nr 1 i nr 5 przy ul. M. 

Skłodowskiej-Curie 25  

1 000 000   

82  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku – Zakup łóżek 

transportowych  

255 000   

83  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku – Zakup 

systemu monitorowania na Oddział Intensywnego Nadzoru 

Kardiologicznego  

100 000   

84  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku – Roboty 

budowlane w budynku nr 6 Bloku Operacyjnego  

220 000   

85  

Szpital Wojewódzki  im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach - 

Modernizacja i przebudowa Bloku Operacyjnego wraz z zakupem 

aparatury i sprzętu medycznego na potrzeby Bloku Operacyjnego  

7 800 000   

86  
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży – 

Zakup sprzętu i aparatury medycznej  
1 300 000   

87  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku - Zakup sprzętu 

i aparatury medycznej oraz wyposażenia na potrzeby Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku  

533 150   

88  Działanie 6.2 Rozwój infrastruktury z zakresu opieki zdrowotnej  4 425 365   

89  
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży – 

Zakup sprzętu i aparatury medycznej  
473 185   

90  

Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

im. dr. S. Deresza w Choroszczy - Zakup  sprzętu medycznego oraz 

wyposażenia na Oddział Rehabilitacji Neurologicznej  

60 500   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 3776



Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

91  

Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Suwałkach - Modernizacja systemu przeciwpożarowego 

w szpitalu  

300 000   

92  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku – Zakup 

systemu neuromonitoringu w chirurgii tarczycy  

110 000   

93  

Szpital Wojewódzki im. dr. L. Rydygiera w Suwałkach – Zakup 

aparatów KTG – 4 szt. na potrzeby Oddziału Ginekologii, Patologii 

Ciąży i Położnictwa  

85 000   

94  
Uniwersytet w Białymstoku na stworzenie Podlaskiej Akademickiej 

Telewizji Internetowej,  
30 000   

95  Beneficjenci Działania 8.2 POKL- Transfer wiedzy  700 000   

Ogółem 121 937 700 40 942 000 920 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 3776



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/388/13 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 21 października 2013 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających 

w dziedzinie kultury fizycznej  
1 508 700   

2 
Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających 

w dziedzinie turystyki  
70 000   

3 
Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających 

w dziedzinie ratownictwa wodnego  
121 300   

4 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego  

25 000   

5 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych (Przewozy Regionalne - dotacja do przewozów) 
  15 500 000 

6 Przekazywanie dopłat do przewozów autobusowych   21 300 000 

7 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych z zakresu kultury  
1 000 000   

8 
Przekazanie dotacji celowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych na zadania z zakresu ochrony i konserwacji zabytków  
860 000   

9 
Realizacja zadań z zakresu ochrony gruntów rolnych- rekultywacja i poprawa 

jakości gruntów rolnych  
395 000   

10 
Realizacja zadań z zakresu ochrony gruntów rolnych- budowa i renowacja 

zbiorników wodnych  
10 000   

11 

Udzielanie dotacji stowarzyszeniom wynikające z "Programu współpracy 

Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w 2012 roku" na zadania z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia  

48 000   

12 

Udzielanie dotacji innym jednostkom spoza sektora finansów publicznych 

wynikające z "Programu współpracy Województwa Podlaskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2012 roku" na zadania z zakresu ochrony 

i promocji zdrowia  

6 300   

13 

Projekt "Podlaski System Infomacyjny e- Zdrowie". Dotacja dla Partnera 

spoza sektora finansów publicznych -Szpitala Powiatowego w Zambrowie, 

który jest spółką prawa handlowego - płatność europejska  

446 134   

14 
Beneficjenci Działania 6.2 POKL- Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości 

i samozatrudnienia  
724 000   

15 
Beneficjenci Działania 7.2 POKL- Przeciwdziałanie wykluczeniu 

i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej  
4 314 500   

16 Beneficjenci Działania 7.4 POKL- Niepełnosprawni na rynku pracy  1 009 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 3776



17 Beneficjenci Działania 8.2 POKL- Transfer wiedzy  767 908   

18 

Beneficjenci Działania 9.1 POKL- Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty  

900 000   

19  
Beneficjenci Działania 9.2 POKL- Podniesienie atrakcyjności i jakości 

szkolnictwa zawodowego  
1 270 500   

20  
Beneficjenci Działania 9.3 POKL- Upowszechnienie formalnego kształcenia 

ustawicznego  
60 000   

21  
Beneficjenci Działania 9.4 POKL- Wysoko wykwalifikowane kadry systemu 

oświaty  
295 000   

22  
Beneficjenci Działania 9.5 POKL- Oddolne inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich  
382 000   

23  Beneficjenci Działania 9.6 POKL- Upowszechnienie uczenia się dorosłych  953 000   

24  Pomoc Techniczna PO Kapitał Ludzki - Regionalne Ośrodki EFS  1 189 655   

25  Działanie 1.1 RPOWP Tworzenie warunków dla rozwoju innowacyjności  830 444   

26  Działanie 1.4 RPOWP Wsparcie inwestycyjne przedsiębiorstw  7 123 926   

27  
Działanie 3.2 RPOWP Wsparcie inwestycyjne przedsiębiorstw z branży 

turystycznej  
3 300 000   

28 Działanie 5.2 Rozwój lokalnej infrastruktry ochrony środowiska  2 577 724   

29 Działania 3.1 RPOWP Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu  292 749   

31 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkursy w ramach Działania 

6.1 PO KL  
779 156   

32 
Beneficjenci w ramach projektu "Działalność gospodarcza drogą do sukcesu" 

Działanie 6.2 PO KL  
547 169   

33 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkursy w ramach Działania 

8.1 PO KL  
6 579 468   

34 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom  
75 300   

35 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
422 800   

36 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

128 900   

37 DPS Garbary  2 663 562   

38 
Działanie 6.3 POKL - Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu 

aktywności zawodowej na obszarach wiejskich  
5 300   

39 Beneficjenci Osi priorytetowej IV RPOWP Społeczeństwo informacyjne  599 272   

40 
Działanie 5.1 RPOWP  - Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony 

środowiska  
370 000   

 Ogółem 42 716 767 0 36 800 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 3776



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/388/13 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 21 października 2013 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2013 rok 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

Rozliczenia  

z budżetem  

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2012 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

dotacje  

z budżetu netto 

*** 

w tym: 
wpłata do 

budżetu 
§ 241 § 265 

na 

inwestycje 

Zakłady budżetowe  -4 622  2 835 186  832 340  0  832 340  0  2 680 564  0  150 000  299 355 

 plus podatek VAT   87 660  87 660      

1  

Wojewódzki Ośrodek 

Sportu i Rekreacji 

Szelment (brutto) 

-4 622  2 835 186  832 340  0  832 340  0  2 680 564  0  150 000  299 355 

 
 

*** w przychodach dotacja wykazana w kwocie netto  ogółem dotacja brutto 920.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 3776



UZASADNIENIE 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu dokonano na podstawie wniosków: 

Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku 

- o kwotę 12 474 000 zł w związku ze zwiększeniem środków na inwestycje, w tym: 

1) Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 685 na odcinku Hajnówka – Jelonka - zwiększenie planowanych 

dochodów o kwotę 9.999.000,- zł, które wynika z potrzeby zabezpieczenia środków, na wykupy gruntów oraz 

na realizację robót, zgodnie ze zaktualizowanym harmonogramem robót przedłożonym przez wykonawcę, na 

projekt realizowany w ramach RPO WP na lata 2007-2013 (decyzja Zarządu Województwa Podlaskiego  

Nr UDA-RPPD.02.01.01-20-006/12-00 w sprawie dofinansowania projektu z dnia 27 grudnia 2012 r.); 

2) Malinówka – Zielone Kamedulskie – przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 653 – zwiększenie planowanych 

dochodów o kwotę 2.475.000,- zł, które wynika z potrzeby zabezpieczenia środków na realizację robót, 

zgodnie ze zaktualizowanym harmonogramem robót przedłożonym przez wykonawcę, na projekt realizowany 

w ramach RPO WP na lata 2007-2013 (decyzja Zarządu Województwa Podlaskiego Nr UDA-RPPD.02.01.01-

20-002/11-01 w sprawie dofinansowania projektu z dnia 23 października 2012 r.). 

- o kwotę 279 406 zł w związku z realizacją przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Łomży projektu  

pt. „Przygotowanie i pilotażowe wdrożenie programu kompleksowego wspomagania szkół i przedszkoli z 

powiatu łomżyńskiego podporządkowanego ich potrzebom” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach priorytetu III – Wysoka jakość systemu oświaty, 

działania 3.5 – Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół POKL. 

- o kwotę 2 000 000 zł na podstawie Aneksu nr 2 do umowy dotacji celowej w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki dla Województwa Podlaskiego na 2013 r. Nr PD/POKL/DC/2013/1, podpisanego dnia  

30 września 2013 r. pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Rozwoju Regionalnego a Województwem 

Podlaskim – Instytucją Pośredniczącą POKL. Zgodnie z podpisanym Aneksem nr 2 wysokość środków dotacji 

celowej na rok 2013 przyznanych Województwu Podlaskiemu w ramach współfinansowania krajowego 

komponentu regionalnego uległa zwiększeniu o 2.000.000 zł, w tym: w ramach dotacji udzielonej z wydatków 

majątkowych nastąpiło zwiększenie w wysokości 210.000 zł, w ramach dotacji przyznanej ze środków 

bieżących, które w trakcie roku zostaną przeniesione nastąpiło zwiększenie w wysokości 1.790.000 zł. 

II. Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu dokonano: 

- o kwotę 900.000 zł w ramach Pomocy Technicznej PO. Środki te zostaną przesunięte do wykorzystania  

w roku 2015 - zgodnie z Umową o dofinansowanie Rocznych Planów Działania Pomocy Technicznej  

w ramach POKL nr POKL.10.01.00-20-001/11-00 z dnia 22.10.2010 r. Powodem zmniejszenia dotacji jest 

brak możliwości wykorzystania ww. kwoty w 2013 roku w związku z niższym niż założono wydatkowaniem 

środków na wynagrodzenia w ramach Rocznego Planu Kosztów Instytucji (część A – koszty osobowe) oraz 

proporcjonalne zmniejszenie Rocznego Planu Działań Informacyjno – Promocyjnych. 

III. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano na podstawie wniosków: 

Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Białymstoku 

- o kwotę 126 000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego przy realizacji inwestycji: 

 przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 653 Malinówka - Zielone Kamedulskie (kwota 25.000,- zł); 

 rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 685 na odcinku Hajnówka – Jelonka (kwota 101.000,- zł). 

Powyższe środki pochodzić będą z oszczędności uzyskanych w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego przy realizacji przebudowy skrzyżowania w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 676 w m. Supraśl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 3776



Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku 

- o kwotę 15 529 zł w związku z koniecznością W związku z pełnieniem przez Zarząd Województwa 

Podlaskiego funkcji organu zarządzającego parkami krajobrazowymi z terenu województwa podlaskiego, 

istnieje konieczność zwiększenia planów finansowych tych jednostek o kwotę 15.529,00 zł, w tym na: 

 Łomżyński Park Krajobrazowy Doliny Narwi – 5 200 zł, 

 Park Krajobrazowy Puszczy Knyszyńskiej – 1 329 zł, 

 Suwalski Park Krajobrazowy – 9 000 zł. 

Środki przeznaczone zostaną na zakup paliwa do celów grzewczych siedzib jednostek: oleju opałowego w SPK 

i ŁPKDN oraz gazu w PKPK. 

Wysokość środków planowanych na ten cel w budżecie województwa od kilku lat oscyluje  

na jednakowym poziomie, mimo stałego wzrostu cen paliwa. Duże znaczenie dla ilości zużywanego paliwa ma 

stan techniczny budynków, w których mieszczą się siedziby parków – są to budynki stare, nie modernizowane. 

Ponadto ostrzejsze i dłuższe w ostatnich latach zimy powodują wydłużenie okresu grzewczego. W związku  

z tym dyrektorzy parków wprowadzają stałe, chorobliwe wprost oszczędności w użytkowaniu energii cieplnej, 

co z kolei ma niekorzystny wpływ na warunki pracy zatrudnionych w parkach osób. Mimo tych oszczędności 

niemal corocznie jednostki te zmuszone są do składania wniosków o przesunięcie dodatkowych środków na 

zakup paliwa z rezerwy budżetowej. 

W budżecie Województwa Podlaskiego na 2013 r. zabezpieczono w ramach zadania DIS/8 środki  

w wysokości 30.000,00 zł na opracowanie „Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska 

Województwa Podlaskiego na lata 2011 – 2014 za okres 2011– 2012” oraz na organizację szkoleń związanych 

ze zmianą przepisów prawnych w zakresie gospodarki odpadami: ustawy o odpadach oraz ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. 

– o kwotę 34 000 zł zmiany w planie finansowym dokonano w związku z obowiązkiem przekazania Gminie 

Mielnik dotacji celowej na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem biura Projektu w ramach realizacji 

zadania: „Budowa kładki pieszo-rowerowej na rzece Bug w miejscowości Niemirów”. Powyższe wynika  

z aktualizacji harmonogramu rzeczowo-finansowego dla zadania: „Budowa kładki pieszo-rowerowej na rzece 

Bug w miejscowości Niemirów” będącego załącznikiem do umowy wykonawczej nr 1/2013 na udzielenie 

dotacji celowej Gminie Mielnik zawartej w dniu 21.03.2013 r. Zadanie realizowane jest w ramach Projektu  

pn.: "Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo podlaskie" z Programu Operacyjnego Rozwój 

Polski Wschodniej 2007-2013, Osi priorytetowej: V Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego 

o warunki naturalne, 

Działania: V.2 Trasy rowerowe na podstawie Umowy o dofinansowanie nr POPW.05.02.00-20-005/12-00  

z dnia 31.08.2012 r. 

Zadanie finansowane w 100 % ze środków zewnętrznych Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

- o kwotę 8 700 zł zwiększenie środków finansowych na dotacje sportowe kwotę 8 700 zł pozostającą  

do wykorzystania po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert w dziedzinie ratownictwa wodnego, umożliwi 

dofinansowanie ważnych przedsięwzięć sportowych w 2013 roku związanych z organizacją Mistrzostw 

Województwa Podlaskiego, organizacją ogólnopolskich zawodów kwalifikacyjnych i klasyfikacyjnych  

w różnych dyscyplinach sportowych, szkoleniem kadr wojewódzkich oraz organizację wojewódzkich 

projektów promujących sport w środowisku akademickim, wiejskim, osób niepełnosprawnych i sportu 

masowego, poprzez zlecenie realizacji zadań publicznych stowarzyszeniom sportowym. 

IV. Dokonano zmian w załącznikach: 

Nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 r.” realizowanych przez: 

1) Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku wg następujących potrzeb, które 

wynikły w czasie realizacji niżej wymienionych zadań: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 3776



Lp. 

Poz. w załączniku 

„Limity wydatków 

....” - zmiana 

Nazwa zadania Plan na 2013 rok 
Planowane zmiany Plan na 

2013 rok 

 po zmianach 
zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

1 100 Rozpoznanie potrzeb melioracji dla zad. inwest. 
Moczydły Kukiełki, gm. Perlejewo 

5 393 5 393   0 

2 101 Rozpoznanie potrzeb melioracji dla zad. inwest. 

Smorczewo, gm. Drohiczyn, Perlejewo 

10 000 10 000   0 

3 119 Rzeka Słuczka - kształtowanie przekroju 
poprzecznego i podłużnego koryta wraz 

z budowlami w km 9+000-15+650, 17+000-

19+470, gm. Bargłów Kościelny, Augustów 

    15 393 15 393 

4 28 Zakup serwera, bazy danych oraz programów 
i licencji umożliwiających prezentację 

w Internecie danych dotyczących urządzeń 

melioracyjnych 

222 000 12 420   209 580 

5 120 Zakup klimatyzacji do serwerowni znajdującej 

się przy ul. Handlowej 6 

    4 600 4 600 

6 121 Zakup 2 kserokopiarek     7 820 7 820 

RAZEM 237 393 27 813 27 813 237 393 

 

poz. 1 - zmniejsza się o kwotę 5 393 zł - nie udzielono zamówienia na rozpoznanie potrzeb melioracji; 

poz. 2 – zmniejsza się o kwotę 10 000 zł – nie udzielono zamówienia na rozpoznanie potrzeb melioracji; 

poz. 3 - ustanawia się wysokość wydatków w kwocie 15 393 zł – wprowadza się dokumentację projektową dla 

nowego zadania z zaawansowaniem w 2013 roku do kwoty 15 393 zł; 

poz. 4 - zmniejsza się o kwotę 12 420 zł – w wyniku oszczędności po rozstrzygnięciu przetargów; 

poz. 5 – zwiększa się o kwotę 4 600 zł – w związku z zakupem nowego serwera i znacznym podwyższeniem 

się temperatury powietrza w pomieszczeniu Serwerowni (gdzie znajdują się również inne urządzenia 

komputerowe), koniecznym staje się zakup klimatyzacji. Brak urządzenia chłodzącego grozi przegrzaniem się 

serwera, co znacznie skraca jego żywotność i grozi awarią a co za tym idzie, utratą znajdujących się na nim 

danych dotyczących urządzeń melioracji wodnych; 

poz. 6 – zwiększa się o kwotę 7 820 – prowadzenie ewidencji wód, urządzeń melioracji wodnych oraz 

zmeliorowanych gruntów wiąże się z koniecznością licznego dokonywania kserokopii map. Sprzęt znajdujący 

się obecnie w WZMiUW w Białymstoku ze względu na swój długoletni okres użyteczność i częstotliwość 

pracy jest w bardzo złym stanie technicznym o czym świadczą liczne naprawy dokonywane w ciągu roku.  

W chwili obecnej najpilniejsza staje się wymiana 2 najstarszych i najbardziej wyeksploatowanych kser 

znajdujących się w Oddziale w Łomży oraz w Białymstoku. 

2) Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku, zgodnie z poniższą tabelą; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 3776



ZMIANY WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA 2013 ROK 

w zł 

 

LP NAZWA ZADANIA 
Etap procesu 

budowlanego 

Plan na 2013 rok Planowane zmiany 

Uzasadnienie 
Ogółem 

w tym § 
Ogółem 

w tym § 

6050 6057 6059 6060 6050 6057 6059 6060 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

I. Inwestycje drogowe ze środków własnych 

1. Przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr681na odcinku Poświętne – 

Pietkowo oraz na odcinku Wólka 

Pietkowska – Topczewo 

kontynuacja 

robót 

4 222 080 4 222 080 0 0 0 4 363 418 4 363 418 0 0 0 zwiększenie o kwotę  141.338,- zł do 

kwoty najniższej oferty złożonej 

w trakcie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na 

realizację robót na ostatnim etapie 

zadania; przedmiotowe zwiększenie 

pozwoli na zakończenie inwestycji 

rozpoczętej w 2009 r. 

2. Przebudowa skrzyżowania 

w ciągu drogi wojewódzkiej 

Nr689w m. Bielsk Podlaski 

realizacja robót 172 000 172 000 0 0 0 172 000 172 000 0 0 0   

3. Przebudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej Nr664z ul. 

Rajgrodzką w Augustowie 

realizacja robót 1 000 1 000 0 0 0 1 000 1 000 0 0 0   

4. Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr677w m. 

Konarzyce 

realizacja robót 553 000 553 000 0 0 0 553 000 553 000 0 0 0   

5. Przebudowa skrzyżowania 

w ciągu drogi wojewódzkiej 

Nr676w m. Supraśl 

realizacja robót 4 171 731 4 171 731 0 0 0 3 854 018 3 854 018 0 0 0 zmniejszenie o kwotę 317.713,- zł ze 

względu na oszczędności uzyskane 

w wyniku postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na 

realizację I etapu robót 

6. Rozbudowa drogi Nr670na 

odcinku Jaczno - Nowy Dwór 

k/m. Bieniowce 

realizacja robót 1 000 1 000 0 0 0 1 000 1 000 0 0 0   

7. Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

Nr671na odcinku Sokolany - 

Janów 

realizacja robót 1 000 1 000 0 0 0 1 000 1 000 0 0 0   

8. Przebudowa skrzyżowania ul. 

Czyżewskiej i ul. Pałacowej 

w ciągu drogi wojewódzkiej 

Nr690w m. Ciechanowiec na 

odcinku od km 20+221 do km 

20+333 

realizacja robót 1 000 1 000 0 0 0 1 000 1 000 0 0 0   

9. Przebudowa mostów w m. Rutka-

Tartak w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr651przez rz. 

Szeszupa w km 53+283 oraz przez 

rz. Potopka w km 53+027 

realizacja robót 4 558 505 4 558 505 0 0 0 4 558 505 4 558 505 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 3776



10. Przebudowa przepustów w ciągu 

drogi wojewódzkiej 

Nr693Kleszczele - Siemiatycze 

w km 24+216 w m. Zalesie oraz 

w km 25+350 w m. Moszczona 

Pańska 

realizacja robót 346 330 346 330 0 0 0 346 330 346 330 0 0 0   

11. Przebudowa mostu w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr670w km 55+288 

k/m Stock 

realizacja robót 432 424 432 424 0 0 0 432 424 432 424 0 0 0   

12. Przebudowa mostu w m. Grochy 

w ciągu drogi wojewódzkiej 

Nr681w km 12+127 

dokumentacja 

projektowa 

27 552 27 552 0 0 0 27 552 27 552 0 0 0   

13. Przebudowa mostu przez rz. 

Sokołdę w m. Sokółka w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr674Sokółka 

- Krynki w km 0+860 

dokumentacja 

projektowa 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

14. Przebudowa przepustu w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr659w km 

17+079 w m. Krasowo Częstki 

dokumentacja 

projektowa 

17 466 17 466 0 0 0 17 466 17 466 0 0 0   

15. Przebudowa dwóch przepustów 

w ciągu drogi wojewódzkiej 

Nr693w km 2+263 w m. Klebanka 

i w km 31+535 w m. Kajanka 

dokumentacja 

projektowa 

18 696 18 696 0 0 0 18 696 18 696 0 0 0   

16. Podział, wycena i wykup 

nieruchomości oraz regulacja 

stanów prawnych gruntów 

- 3 000 000 3 000 000 0 0 0 3 000 000 3 000 000 0 0 0   

17. Sporządzenie dokumentacji dokumentacje 

projektowe 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

18. Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

Nr678na odcinku przejście przez 

m. Brok 

realizacja robót 1 000 1 000 0 0 0 1 000 1 000 0 0 0   

19. Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

skrzyżowania w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr655w m. Raczki 

dokumentacja 

projektowa 

60 000 60 000 0 0 0 60 000 60 000 0 0 0   

OGÓŁEM I: 17 584 784 17 584 784 0 0 0 17 408 409 17 408 409 0 0 0   

II. Inwestycje drogowe dofinansowywane ze środków UE 

1. Przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr678na odcinku Białystok – 

Kleosin 

kontynuacja 

robót 

25 828 825 1 030 455 22 318 533 2 479 837 0 25 854 200 1 055 830 22 318 533 2 479 837 0 zwiększenie w § 6050 o kwotę  

25.375,- zł ze względu na potrzebę 

pokrycia dodatkowych wydatków 

niekwalifikowalnych dotyczących 

wykonania przyłączy 

energetycznych do przepompowni 

wód deszczowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 3776



2. Przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr671na odcinku Janów - Korycin 

kontynuacja 

robót 

16 811 660 0 16 643 543 168 117 0 16 811 660 0 16 643 543 168 117 0   

3. Malinówka - Zielone Kamedulskie 

- przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr653 

kontynuacja 

robót 

22 373 889 23 889 22 126 500 223 500 0 24 898 889 48 889 24 601 500 248 500 0 zwiększenie planu o łączną kwotę 

2.525.000,- zł, w tym: zwiększenie 

w § 6050 o kwotę 25.000,- zł 

stanowiącą koszt 

niekwalifikowalny, na 

opracowanie dokumentacji 

dostosowującej projekt 

wykonawczy do istniejących 

uwarunkowań sytuacyjno-

wysokościowych 

zagospodarowania terenu, po 

wyłączeniu z realizacji odcinka 

drogi pod drogę ekspresową - 

Obwodnicę Suwałk, a także 

zwiększenie w § 6057 o kwotę 

2.475.000,- zł i w § 6059 o kwotę 

25.000,- zł z uwagi na potrzebę 

zabezpieczenia środków na 

realizację robót, zgodnie ze 

zaktualizowanym  

harmonogramem  robót 

przedłożonym przez wykonawcę 

4. Obwodnica Księżyna - budowa 

drogi wojewódzkiej Nr678 

opracowania 

techniczno - 

ekonomiczno - 

środowiskowe, 

realizacja robót 

691 555 691 555 0 0 0 691 555 691 555 0 0 0   

5. Przebudowa mostu przez rz. 

Narew k/m Bokiny w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr678 

realizacja robót 15 006 000 6 000 14 850 000 150 000 0 15 006 000 6 000 14 850 000 150 000 0   

6. Przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr645na odcinku granica 

województwa – Nowogród wraz 

z mostem przez rzekę Pisę 

w miejscowości Morgowniki 

realizacja robót 36 443 805 35 805 30 946 800 5 461 200 0 36 443 805 35 805 30 946 800 5 461 200 0   

7. Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

Nr685na odcinku Hajnówka - 

Jelonka 

realizacja robót 11 790 000 10 000 11 662 200 117 800 0 21 890 000 10 000 21 661 200 218 800 0 zwiększenie planu o łączną kwotę 

10.100.000,- zł, w tym: 

zwiększenie w § 6057 o kwotę 

9.999.000,- zł oraz 

w § 6059 o kwotę 101.000,- zł 

z uwagi na potrzebę 

zabezpieczenia środków na 

realizację robót, zgodnie ze 

zaktualizowanym  

harmonogramem  robót 

przedłożonym przez wykonawcę 

oraz w związku z koniecznością 

dokonania wykupów gruntów pod 

inwestycję 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 3776



8. Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

Nr671na odcinku Tykocin - 

Jeżewo Stare 

opracowania 

techniczno - 

ekonomiczno - 

środowiskowe 

i realizacja 

robót 

162 360 162 360 0 0 0 162 360 162 360 0 0 0   

9. Obejście Krasnopola - Sejny - 

przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr653 

realizacja robót 15 150 000 0 14 998 500 151 500 0 15 150 000 0 14 998 500 151 500 0   

10. Suwałki - Smolany Dąb - 

przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr653 

opracowania 

techniczno - 

ekonomiczno - 

środowiskowe 

10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0   

11. Ostrożany - Siemiatycze - 

przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 690 

realizacja robót 24 000 24 000 0 0 0 24 000 24 000 0 0 0   

12. Ciechanowiec - Ostrożany - 

przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 690 

opracowania 

techniczno - 

ekonomiczno - 

środowiskowe 

1 000 1 000 0 0 0 1 000 1 000 0 0 0   

13. Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

Nr686na odcinku Michałowo - 

Juszkowy Gród 

realizacja robót 150 128 150 128 0 0 0 150 128 150 128 0 0 0   

14. Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

Nr664na odcinku Lipsk - granica 

państwa 

realizacja robót 10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0   

15. Przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr685na odcinku Nowosady – 

Hajnówka oraz drogi 

wojewódzkiej Nr687na odcinku 

Zwodzieckie - Nowosady 

realizacja robót 516 516 0 0 0 516 516 0 0 0   

OGÓŁEM II: 144 453 738 2 155 708 133 546 076 8 751 954 0 157 104 113 2 206 083 146 020 076 8 877 954 0   

III. Inwestycje i zakupy jednostki 

1. Rozbudowa budynku PZDW przy 

ul. Elewatorskiej 6 

realizacja robót 120 000 120 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0   

2. Przebudowa budynku siedziby 

brygady patrolowej w Augustowie 

przy ul. Portowej 12 

dokumentacja 

projektowa 

i realizacja 

robót 

390 000 390 000 0 0 0 390 000 390 000 0 0 0   

3. Przebudowa budynku 

i pomieszczeń garażowych RDW 

w Łomży 

realizacja robót 70 000 70 000 0 0 0 50 000 50 000 0 0 0 zmniejszenie wydatków o kwotę 

20.000,- zł z uwagi na 

zmniejszenie zakresu realizacji 

zadania 

4. Przebudowa budynku garażowo-

magazynowego RDW 

w Siemiatyczach wraz 

z ogrodzeniem działki 

realizacja robót 60 000 60 000 0 0 0 60 000 60 000 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 3776



5. Zagospodarowanie terenu siedziby 

brygady patrolowej 

w Nowogrodzie (RDW Łomża) 

dokumentacja 

projektowa, 

realizacja robót 

0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 wprowadzenie zadania do planu 

wydatków w kwocie 20.000,- zł 

z uwagi na potrzebę stworzenia 

właściwych warunków pracy 

i efektywnego funkcjonowania dla 

przeniesionej z Łomży do 

Nowogrodu siedziby brygady 

patrolowej; dzięki nowemu lokum 

służb drogowych (w centrum 

utrzymywanej przez nią sieci 

drogowej) skrócony zostanie czas 

dojazdu do miejsc potencjalnej 

interwencji, co z pewnością 

wpłynie na poprawę jakości 

utrzymania dróg; 

6. Sprzęt do utrzymania dróg - 43 501 0 0 0 43 501 43 501 0 0 0 43 501   

7. Środki transportu na potrzeby 

zarządu i rejonów dróg 

- 133 442 0 0 0 133 442 133 442 0 0 0 133 442   

8. Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej i oprogramowania 

- 233 057 0 0 0 233 057 233 057 0 0 0 233 057   

OGÓŁEM III: 1 050 000 640 000 0 0 410 000 1 050 000 640 000 0 0 410 000   

IV. Realizacja projektu "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej " w województwie podlaskim 

1. Sieć Szerokopasmowa Polski 

Wschodniej w województwie 

podlaskim 

realizacja robót 704 834 0 669 592 35 242 0 704 834 0 669 592 35 242 0   

OGÓŁEM I+II+III+IV: 163 793 356 20 380 492 134 215 668 8 787 196 410 000 176 267 356 20 254 492 146 689 668 8 913 196 410 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 3776



3) Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Łomży wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. Zakup 

kserokopiarki w ramach Projektu POKL „Przygotowanie i pilotażowe wdrożenie programu kompleksowego 

wspomagania szkół i przedszkoli z powiatu łomżyńskiego podporządkowanego ich potrzebom” w kwocie 

5 000 zł. 

Nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych”: 

- poz. 1 zwiększono kwotę dotacji przedmiotowej w zadaniu „Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Szelment” o kwotę 200 000 zł, 

- poz. 8 udzielono dotacji celowej w kwocie 50 000 zł oraz dotacji podmiotowej w kwocie 20 000 zł dla 

Muzeum Podlaskiego w Białymstoku na wymianę pokrycia dachowego w chacie z Jacowlan 

w Białostockim Muzeum Wsi oraz na sprowadzenie kopii dokumentów archiwalnych dot. województwa 

podlaskiego z archiwów białoruskich, 

- poz. 14 zwiększono kwotę dotacji celowej w zadaniu „Miasta, Gminy, Powiaty z terenu Województwa 

Podlaskiego na realizację zadań w ramach projektu „Trasy rowerowe w Województwie Podlaskim” o kwotę 

34 000 zł, 

- poz. 18 zwiększono kwotę dotacji podmiotowej w zadaniu „Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny 

Pracy w Białymstoku - Finansowanie działalności statutowej Podlaskiego Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy” o kwotę 150 000 zł, 

- poz. 47 zmniejszono kwotę dotacji celowej w zadaniu „Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach - Dalsza adaptacja budynku przy ul. Reja 67A 

w Suwałkach na potrzeby Specjalistycznego Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Suwałkach” o 700 000 zł, 

- poz. 59 zmniejszono kwotę dotacji o 319 500 zł - Działanie 7.1 POKL- Rozwój i upowszechnienie 

aktywnej integracji, 

- poz. 60 zwiększono kwotę dotacji o 305 500 zł - Działanie 7.2 POKL- Przeciwdziałanie wykluczeniu 

i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, 

- poz. 61 zwiększono kwotę dotacji o 100 000 zł - Działanie 7.4 POKL- Niepełnosprawni na rynku pracy, 

- poz. 62 zwiększono o kwotę 638 400 zł dotację  - Działanie 9.1 POKL- Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

- poz. 63 zwiększono kwotę dotacji o 235 000 zł - Działanie 9.2 POKL- Podniesienie atrakcyjności 

i jakości szkolnictwa zawodowego, 

- poz. 64 zmniejszono kwotę dotacji o 14 200 zł - Działanie 9.3 POKL- Upowszechnienie formalnego 

kształcenia ustawicznego, 

- poz. 66 zwiększono o kwotę 50 000 zł dotację - Działanie 9.5 POKL- Oddolne inicjatywy edukacyjne 

na obszarach wiejskich, 

- poz. 67 zwiększono kwotę dotacji o 25 000 zł - Działanie 9.6 POKL- Upowszechnienie uczenia się 

dorosłych, 

- poz. 67 zmniejszono kwotę dotacji celowej - Beneficjenci Działania 9.6 POKL - Upowszechnienie 

uczenia się dorosłych o kwotę 31 489 zł na zadanie WUP Białystok przeznaczone na realizację projektu 

własnego pt. „Azymut- nowe kwalifikacje w Łomży”, 

- poz. 68 zmniejszono kwotę dotacji celowej - Beneficjenci Osi priorytetowej IV RPOWP Społeczeństwo 

informacyjne o kwotę 3  010 182 zł, 

- poz. 69 zwiększono kwotę dotacji celowej - Beneficjenci Działania 3.1 RPOWP Rozwój atrakcyjności 

turystycznej regionu o kwotę 199 465, 

- poz. 70 zmniejszono kwotę dotacji celowej  - Beneficjenci Działania 1.1 RPOWP Tworzenie warunków 

dla rozwoju innowacyjności o kwotę 27 113 zł, 

- poz. 88 udzielenie dotacji celowej w kwocie 4  425 365 zł na Działanie 6.2 Rozwój infrastruktury 

z zakresu opieki zdrowotnej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 3776



poz. 89 udzielenie dotacji celowej w kwocie 473 185 zł dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży – Zakup sprzętu i aparatury medycznej: zestawu do monitorowania podstawowych 

parametów życiowych przyłóżkowego (2 szt) dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

 lasera okulistycznego - dla Oddziału Okulistycznego, 

 respiratora noworodkowego z funkcją CPAP dla Oddziału Noworodków i Wcześniaków  

z Pododdziałem Patologii i Intensywnej Opieki, 

 zestawu do pomiaru parametrów hemodynamicznych metodą krwawą (1 szt) na Pododdział 

Intensywnej Opieki Kardiologicznej, 

 stymulatora zewnętrznego serca dla Pododdziału Intensywnej Opieki Kardiologicznej, 

 kolposkopu do Poradni Ginekologiczno-Położniczej, 

 dermatoskopów (2 szt) dla Poradni Chorób Skóry, 

 zestawu do pobierania wycinków dla Poradni Chorób Skóry, 

 tonometru impresyjnego lub aplanacyjnego (1 szt) dla Poradni Okulistycznej, 

 ezofagoskopu dla Oddziału Laryngologicznego, 

 laryngofiberoskopu (1 szt) dla Oddziału Laryngologicznego. 

11. Koszt zakupu powyższej aparatury i sprzętu medycznego wynosi 473 185 zł. 

- poz. 90 udzielenie dotacji celowej w kwocie 60 500 zł dla Samodzielnego Publicznego Psychiatrycznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej im. dr. S. Deresza w Choroszczy - Zakup sprzętu medycznego oraz wyposażenia 

na Oddział Rehabilitacji Neurologicznej na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego oraz wyposażenia na 

Oddział Rehabilitacji Neurologicznej: 

 urządzenia do pionizacji oraz dynamicznych i statycznych ćwiczeń równowagi w pozycji stojącej, 

 multimedialnego zestawu do ćwiczeń logopedycznych, 

 programów „Praksacja”, służących wspieraniu i usprawnianiu mowy, 

 systemu multimedialnego do odtwarzania dźwięku. 

12. Doposażenie oddziału związane jest z wymogami NFZ. Koszt zakupu wynosi 60 500 zł. 

- poz. 91 udzielenie dotacji celowej w kwocie 300 000 zł dla Specjalistycznego Psychiatrycznego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Suwałkach na dofinansowanie modernizacji 

systemu przeciwpożarowego w szpitalu. Obecna instalacja przeciwpożarowa wymaga wymiany z powodu 

niekwalifikowania się do naprawy. Jednocześnie przy realizowanej inwestycji dobudowy windy konieczna 

stała się modernizacja systemu oddymiania przyległej klatki schodowej jako warunek konieczny do otrzymania 

pozwolenia na użytkowanie. Koszt modernizacji wynosi ok. 300 000 zł. 

- poz. 92 udzielenie dotacji celowej w kwocie 110 000 zł dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku zwrócił się z wnioskiem 

o dofinansowanie zakupu systemu neuromonitoringu w chirurgii tarczycy. Sprzęt jest niezbędny  

do identyfikacji nerwu krtaniowego wstecznego podczas zabiegu wycięcia gruczołu tarczowego. Stosowanie 

ww. systemu w znaczącym stopniu ogranicza możliwość jego uszkodzenia. Koszt zakupu systemu 

neuromonitoringu w chirurgii tarczycy wynosi 110 000 zł. 

- poz. 93 udzielenie dotacji celowej w kwocie 85 000 zł Szpitala Wojewódzkiego im. dr. L. Rydygiera w 

Suwałkach na dofinansowanie zakupu 4 szt. kardiotokografów (KTG), w tym 1 KTG do pomiaru tętna płodu 

ciąży mnogiej na potrzeby Oddziału Ginekologii, Patologii Ciąży i Położnictwa. Kardiotokografia to jedna z 

podstawowych metod diagnostycznych w opiece perinatalnej, wykorzystanie nowoczesnego nieawaryjnego 

aparatu KTG gwarantuje bezpieczeństwo zarówno kobiety w ciąży, jak też jej dziecka. Aktualnie Szpital 

Wojewódzki w Suwałkach dysponuje siedmioma KTG, z czego sześć aparatów z roku 1995 oraz jeden aparat  

z roku 2007. Są to więc aparaty wyeksploatowane i awaryjne, co nie tylko generuje koszty związane z ich 

naprawami, ale przede wszystkim niesie ryzyko nieprawidłowości uzyskanych wyników badań, bądź braku 

możliwości ich realizacji w ramach Oddziału. Jednocześnie należy wskazać, iż Szpital nie dysponuje KTG  

do pomiaru tętna płodu ciąży mnogiej. Łączny szacowany koszt zakupu wynosi 94 000 zł, z czego kwota 

dotacji ze środków budżetu Województwa wynosi 85 000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 3776



- poz. 94 udzielono dotacji celowej w kwocie 30 000 zł dla Uniwersytetu w Białymstoku na stworzenie 

Podlaskiej Akademickiej Telewizji Internetowej, 

- poz. 95 zwiększono kwotę dotacji o 700 000 zł - Działanie 8.2 POKL- Transfer wiedzy. 

Nr 5A „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”: 

- poz. 1 zwiększono kwotę dotacji celowej Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych 

działających w dziedzinie kultury fizycznej o kwotę 8 700 zł, 

- poz. 3 zmniejszono kwotę dotacji celowej Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych 

działających w dziedzinie ratownictwa wodnego o kwotę 8 700 zł, 

- poz. 14 zmniejszono kwotę dotacji o 820 000 zł - Działanie 6.2 POKL- Wsparcie oraz promocja 

przedsiębiorczości i samo zatrudnienia (w tym: na rzecz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku - kwota 

570.000 zł; na rzecz zadania Działanie 8.2 POKL- Transfer wiedzy w „Załączniku nr 5- Dotacje dla jednostek 

sektora finansów publicznych”- kwota 250.000 zł), 

- poz. 15 zwiększono kwotę dotacji o 50 000 zł - Działanie 7.2 POKL- Przeciwdziałanie wykluczeniu  

i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, 

- poz. 16 zwiększono kwotę dotacji o 140 000 zł - Działanie 7.4 POKL- Niepełnosprawni na rynku pracy, 

- poz. 17 zmniejszono kwotę dotacji o 450 000 zł - Działanie 8.2 POKL- Transfer wiedzy, 

- poz. 18 zwiększono kwotę dotacji o 285 000 zł - Działanie 9.1 POKL- Wyrównywanie szans edukacyjnych  

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

- poz. 19 zmniejszono kwotę dotacji celowej Beneficjenci Działania 9.2 POKL- Podniesienie atrakcyjności  

i jakości szkolnictwa zawodowego o kwotę 65 000 zł, 

- poz. 21 zwiększono kwotę dotacji o 215 000 zł - Działanie 9.4 POKL- Wysoko wykwalifikowane kadry 

systemu oświaty, 

- poz. 22 zwiększono kwotę dotacji o 252 000 zł - Działanie 9.5 POKL- Oddolne inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich, 

- poz. 23 zmniejszono kwotę dotacji o 127 000 zł - Działanie 9.6 POKL- Upowszechnienie uczenia się 

dorosłych, 

- poz. 25 zwiększono kwotę dotacji celowej Działanie 1.1 RPOWP Tworzenie warunków dla rozwoju 

innowacyjności o kwotę 814 246 zł, 

- poz. 26 zmniejszono kwotę dotacji celowej Działanie 1.4 RPOWP Wsparcie inwestycyjne przedsiębiorstw  

o kwotę 3 000 000 zł, 

- poz. 27 zmniejszono kwotę dotacji celowej Działanie 3.2 RPOWP Wsparcie inwestycyjne przedsiębiorstw  

z branży turystycznej o kwotę 100 000 zł, 

- poz. 29 zwiększono kwotę dotacji celowej Działania 3.1 RPOWP Rozwój atrakcyjności turystycznej regionu 

o kwotę 269 767 zł, 

- poz. 38 zmniejszono kwotę dotacji o 14 700 zł - Działanie 6.3 POKL- Inicjatywy lokalne na rzecz 

podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich, 

- poz. 39 udzielono dotacji celowej Beneficjenci Osi priorytetowej IV RPOWP Społeczeństwo informacyjne  

w kwocie 599 272 zł, 

- poz. 40 udzielono dotacji celowej Działanie 5.1 RPOWP - Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony 

środowiska w kwocie 370 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 42 – Poz. 3776



V. Dokonano zmian w załączniku Nr 7 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2013 rok” w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli  

w Łomży zmniejsza się zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (§ 4240) o kwotę 830 zł z tytułu 

oszczędności stwierdzonych w wykonaniu planu wydatków na koniec sierpnia 2013 r., zwiększa się wpłatę  

do budżetu zysku przez instytucję (§ 2400) o kwotę 830 zł w związku z obowiązkiem wpłaty do budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego pozostałych na dzień 31 grudnia środków finansowych z wyodrębnionego 

rachunku dochodów oświatowych jednostki budżetowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 43 – Poz. 3776


		2013-10-28T12:59:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




